
令和７年 ４月１７日

由利本荘市立本荘北中学校

保 護 者 各 位

由利本荘市立本荘北中学校

ＰＴＡ会長 長谷部 勝

校 長 菊 地 一 弘

令和７年度 ＰＴＡ授業参観並びに各総会のご案内

新緑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

入学式で新１年生１１５名を迎え、本荘北中学校の全校生徒３６０名が揃い、令和７年

度の学校生活がスタートいたしました。

さて、標記にありますように「ＰＴＡ授業参観並びに各総会」を下記日程により開催い

たします。保護者の皆様には何かとご多用のこととは存じますが、何とぞご出席ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年４月３０日（水）

２ 日 程 ① 授業参観（道徳） １３：１５～１４：０５

《各学級》

② 総会（ＰＴＡ・学校後援会） １４：３０～１５：３０

《会場：体育館》

③ 学年総会 １５：４０～１６：３０

《 １年：図書館 ２年：被服室 ３年：会議室 》

３ その他 ○ 上履きをお持ちください。

○ 駐車場所は、「テニスコート脇」「体育館北側」をお使いくださ

い。（北玄関より入ることもできます。）

※出欠につきましては、学校から送信したメールに記載してありますアンケートフォ

ームにてご回答をお願いいたします。


